PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determina, per gh effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia

conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.R.N.A.S. a

decorrere dal giomo 08-12- ZOZ} al giorno

I1 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

[] Determina non soggetta al controllo preventivo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26
marzo 2002 e divenuta

ESECUTIVA

L1 Per decorso il termine di giorni 10 dalla data di pubblicazione

[] Determina non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

Dﬁ\ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

E.l

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelii

Azienda di Rillevo Nazionale ad Alta Speciaiizzazione

DETERMINA n. A2& /%01% del OF-12-225%

Affidamento fornitura annuale di n. 10 “Protesi valvolari meccaniche aortica bi-disco
denominate ON-X, ai sensi dell’ex art. 50 comma 1 lettera b) del d.lgs. 36/2023 espletata
sulla piattaforma telematica MePA (RDO 3829583) a favore della ditta Jotec s.r.l. — Cig.
Z533D06F63

U.0.C. PROVVEDITORATO U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

I1 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni

Proposta n. /i ZS del OL( ‘7,!202,5 Esercizio 2023

N° Conto economico 5.0(0005. (10t

D Non comporta Spese e/o Oneri a carico del N° Conto Patrimoniale
Bilancio.
L’estensore del procedimento Budget assegnato anno 2023

Dott. Ette€ Rivarola
/ (curo)_#2.318 330 g2

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
1l Responsablle del Procedimento contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente

Rag. Giusgppe Salamone atto e i valori economici e/o patrimoniali registrati
U ‘e nell’apposito applicativo amministrativo-contabile di
s

gestione del Budget Aziendale
Il Dirigente-dell’U.O.C. Provveditorato

STRUTTURA ASSEGNATARIA DT BUDGET

D tt} GTvanni Coco CALoNVeRTI2 Ao
;
miassyy
4 \ Scheda BUDGET allegata
datata Of«ji ?!7.97- 7

L

irettore dellU.O.C.

lic

OO
Arnas UNIcS .
2attare ECONO

Ai sensi del DR 445/2000, della Legge241/90 e della L.R. 7/2019, della Deliberazione n. IU%@@W 79
che gli conferisce I'incarico di Direttore dell’U.O.C. Provveditorato, il sottoscritlo atlesta la wgulaqllgirigﬂme
procedura seguita e la legalita del presente atto, nonché I’esistenza dellp dofumentazione citgta\ﬁtdﬁeggglﬁcfﬁfrﬁ
rispondenza ai contenuti esposti. -

1l Direttore dell’U.O.C. Provveditorato Ing. Vinecnzo Lo Medico

L’anno duemilaventitre il giomo seMe del mese di Rice vn e , nella sede
della U.0.C. Yrovveshberaks dell’ Azienda A.R.N.A.S. Civico Di Cristina Benfratelli di Palermo
il Direttore dell’U.O.C. Ing. Vincenzo Lo Medico in forza delle funzioni delegate espressamente
attribuite con deliberazione del Direttore Generale n. 172 del 23/05/2019, assistito da
(oSalinda. LARCU So quale segretario verbalizzante adotta la seguente

determina:

ina e Benfratell
o ¢|Pairimoniale
ifRicavi




Premesso che il Direttore dell’ U.O.C. di Cardiochirurgia Pediatrica ha richiesto 1’acquisto, per
dodici mesi, di n. 10 “Protesi valvolari meccaniche aortica bi-disco denominate ON-X.

Individuato I’operatore economico Jotec s.r.l. che ha dichiarato di potere fomire nei tempi il
materiale in oggetto considerato dal Direttore della U.O.C. idoneo al fabbisogno sanitario.

Atteso che & stata avviata una procedura per un affidamento diretto espletata utilizzando la
piattaforma telematica MePA con numero di RDO 3829583.

Rilevato che, entro la data utile di presentazione dell’offerta, e precisamente del 20/11/2023, la
ditta Jotec s.r.1. ha fornito la documentazione richiesta dalla S.A.

Accertata la regolarita della documentazione amministrativa e tecnica prodotta dalla ditta Jotec
s.r.l. che ad ogni buon fine si allega alla presente e ne costituisce parte integrante ed identificata con
la lettera “A”.

Ritenuto di procedere all’affidamento diretto della fornitura dei prodotti di cui all’allegato “A” a
favore della ditta Jotec s.r.l. con sede a Sesto San Giovanni (MI) Via Thomas alva Edison n. 110-
Partita IVA 03493440162.

Quantificata in € 19.5000,00 oneri fiscali al 4% esclusi, la somma occorrente ad onorare
I’obbligazione nascente dalla presente procedura di affidamento.

Preso atto che:
- L'attivita di RUP ¢ svolta dal Rag. Giuseppe Salamone.
- L'attivita di DEC sara espletata per I’ARNAS Civico dal Direttore di Farmacia e/o suo delegato.

- Il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso a
seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo ed utile per il
servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.3 del D.L. 23 ottobre 1996
n.543, come modificato dalla L.20 dicembre 1996 n.639 e che lo stesso ¢ stato predisposto nel
rispetto della L.6 novembre 2012 n.190- “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dell’illegalita nella pubblica amministrazione” — nonche nell’osservanza dei contenuti
del piano aziendale della prevenzione della corruzione 2022-2024.

Visto ’art. 53, punto 7 della L.R. 30/93.

DETERMINA

Per quanto esposto in preambolo che si intende integralmente riportato:

Affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023 la fornitura annuale di n. 10
“Protesi valvolari meccaniche aortica bi-disco denominate ON-X , occorrente all’U.O.C. di

Cardiochirurgia Pediatrica dell’ARNAS Civico alla ditta Jotec s.r.l. con sede a Sesto San Giovanni
(MI) Via Thomas alva Edison n. 110- Partita IVA 03493440162.

Dare atto che:

- La somma necessaria a garantire la copertura finanziaria alla presente procedura ¢ pari ad €
20.280,00 IVA 4% inclusa che sara cosi ripartita:

- dicembre 2023 € 1.690,00 inclusa IVA 4%

- da gennaio 2024 a novembre 2024 € 18590,00 inclusa IVA 4%

- Gli ordini scaturenti alla presente procedura verranno imputati nel bilancio economico corrente,
nel conto n. 5.01.01.05.1101;

- L'attivita di RUP ¢ svolta dal Rag. Giuseppe Salamone;
- L'attivita di DEC sara espletata per I’ARNAS Civico dal Direttore dell’U.O.C. Farmacia /o suo
delegato;

- La documentazione inerente la presente procedura & custodita presso I’U.O.C Provveditorato di
questa ARNAS Civico;

Dichiarare 1’allegato individuato come “A” parte integrante del presente provvedimento.

Conferire al presente provvedimento immediata esecutivita.

Il Direttore 1. . Provveditorato
Ing¢. Vincenzo Lo Medico

Il Segretario Verbalizzante

ol e N




